Цаца Постановление №21
14.05.2013 10:41

   ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
   СВЕТЛОЯРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09.04.2013 г                                                                                                               №   21

   О внесении изменений и дополнений

   в постановление  от  06.03.2013 г № 13

   «Об утверждении Целевой программы

 1 / 3

Цаца Постановление №21
14.05.2013 10:41

   по укреплению правопорядка, профилак-

   тике правонарушений, наркомании и

   токсикомании в Цацинском сельском

   поселении Светлоярского муниципаль-

   ного района Волгоградской области.

                                На  основании Представления Прокуратуры Светлоярского района от
04.04.2013 г № 7-30-2013 г об устранении выявленных нарушений законодательства при
утверждении муниципальной целевой программы

   п о с т а н о в л я ю:

   1.      Внести   изменения  и    дополнения  в    Приложение   № 1   к   постановлению

 2 / 3

Цаца Постановление №21
14.05.2013 10:41

               - в Разделе «Исполнители основных мероприятий программы»  предложение
«Отдел МВД России по Светлоярскому  району» - исключить.

   2.       Внести  изменения   и   дополнения   в   Приложение  к целевой программе по

   профилактике    правонарушений на территории Цацинского сельского поселения на
2013-2015 годы

               - В  графе «Исполнители»  после «словосочетания СУУП МВД РФ А.Г.
Сидоренко», «СУУП МВД РФ», «ОВД» добавить словосочетание «по согласованию» по
всему перечню мероприятий по реализации целевой программы по укреплению
правопорядка, профилактике правонарушении, наркомании и токсикомании на
территории Цацинского сельского  поселения Светлоярсклого муниципального района
Волгоградской области на 2013 -2015 годы.

   Глава  Цацинского

   сельского поселения                                                                                       И.П. Князев

 3 / 3